
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  30.12.2016  № 411 
          с. Сямжа 
 
 

Об утверждении плана проведения  
плановых проверок юридических лиц  
и индивидуальных предпринимателей  
на 2017 год 
 
 

           В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 года            
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля» (с последующими изменениями),  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Утвердить  прилагаемый план проведения плановых  проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2017 год. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского 
муниципального района http://сямженский-район.рф в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 3. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 
  

 

 
 

Глава администрации района                                                                   Н.Н.Иванов 
 
 



Приложение

к постановлению администрации

района от 30.12.2016 № 411

от

2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Государственное 

учреждение - отдел 

пенсионного фонда 

Российской Федерации в 

Сямженском районе 

Вологодской области

Вологодска

я область, 

Сямженский 

район, 

с.Сямжа, 

ул.Славянск

ая, д.4

Вологодска

я область, 

Сямженский 

район, 

с.Сямжа, 

ул.Славянск

ая, д.4 1023501482

179 3516002705

соблюдение обязательных 

требований в области охраны 

окружающей среды, ФЗ от 

10.01.2002 7-ФЗ "Об охране 

окружающей среды"

01.11.2001

ап
ре

ль

20 выездная

Главное управление 

МЧС России по 

Вологодской области, 

Управление ГИБДД 

УМВД России по 

Вологодской области

2

Бюджетное учреждение 

культуры сельского 

поселения Раменское 

"Гремячинский центр 

культуры"

Вологодска

я область, 

Сямженский 

район, 

п.Гремячий, 

ул.Набереж

ная, д.4

Вологодска

я область, 

Сямженский 

район, 

п.Гремячий, 

ул.Набереж

ная, д.4 1063535000

044 3516003385

соблюдение обязательных 

требований в области охраны 

окружающей среды, ФЗ от 

10.01.2002 7-ФЗ "Об охране 

окружающей среды"

12.01.2006 ию
ль

5 выездная

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

П Л А Н

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
м

ер

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а 
(И

Н
Н

)

О
сн

ов
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 (О

ГР
Н

)

УТВЕРЖДЕН

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я 

об
ъ

ек
то

в
Адреса

ин
ы

е 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии

с 
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 з
ак

он
ом

ра
бо

чи
х 

ча
со

в 

(д
ля

 М
С

П
 и

 М
КП

)

ра
бо

чи
х 

дн
ей

да
та

 н
ач

ал
а 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я

ю
ри

ди
че

ск
им

 л
иц

ом
 (Ю

Л
),

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ы
м

 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ем

 (И
П

)

м
ес

то
 (м

ес
та

) н
ах

ож
де

ни
я

ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
 (Ю

Л
)

30.12.2016

м
ес

то
 (м

ес
та

) ф
ак

ти
че

ск
ог

о 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
 

(Ю
Л

),

Наименование юридического 

лица (ЮЛ)

 (филиала, 

представительства, 

обособленного структурного 

подразделения), ф.и.о. 

индивидуального 

предпринимателя (ИП), 

деятельность которого

подлежит проверке

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 

пр
ов

ер
ки

Д
ат

а 
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я 

пр
ов

ер
ки

Цель проведения проверки

Администрация Сямженского муниципального района

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 р
ег

ис
тр

ац
ии

ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
 (Ю

Л
),

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я 

(И
П

)

Иванов Н.Н.

ТИПОВАЯ ФОРМА

Основание проведения проверки

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 к
он

тр
ол

я 
(н

ад
зо

ра
),

ор
га

на
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ко

нт
ро

ля
, 

с 
ко

то
ры

м
 п

ро
ве

рк
а 

пр
ов

од
ит

ся
 с

ов
м

ес
тн

о

Ф
ор

м
а 

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ы
ез

дн
ая

, д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 

вы
ез

дн
ая

)

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 

Срок 

проведения 

плановой 

проверки


